—
产品简介
Emax 2 系列
新型低压空气断路器
●	 高效电能管理，精打细算控制总负荷
●	 广域的连通性，ABB	Ability	云平台易于管理
●	 小体积高性能，优化产品功能
●	 使用简单和安全，凸显人性化设计

类型 断路器	@	690-1150	V	AC • • • •
隔离开关	@	690-1150V	AC,	1000	V	DC • • • •
型号说明
E2N		2500	D	-	LSI	3P		W
安装方式
极数
保护类型
脱扣器类型
框架电流
框架及短路分断能力
脱扣器类型
D  ：Ekip DIP 的简称，拨码式 ( 基本型 )
T   ：Ekip Touch 的简称，触摸屏（可带通讯，测量，
电能管理）
H  ：Ekip Hi-Touch 的简称，触摸屏（带电网质量监
测，通讯，测量，电能管理）
GT ：Ekip G Touch 的简称，发电机专用型，触摸屏
（可带通讯，测量）
GH：Ekip G Hi-Touch 的简称，发电机专用型，触
摸屏（可带电网质量检测，通讯，测量）
框架及框架电流
E1：E1.2 的简称，Iu = 630 ~ 1600A
E2：E2.2 的简称，Iu = 800 ~ 2500A
E4：E4.2 的简称，Iu = 2000 ~ 4000A
E6：E6.2 的简称，Iu = 4000 ~ 6300A
分断能力 Icu（kA）（415VAC）
E1 E2 E4 E6
B 42 42
C 50
N 66 66 66
S 85 85
H 100 100 100
V 150 150
极数
3P：三极
4P：四极
安装方式
W：抽出式
F ：固定式
保护类型
LI     ：2 段保护
LSI   ：3 段保护
LSIG：4 段保护
6 E m a x 2  新型低压空气断路器
Emax	2	大大简化了母排连接和断路器的安装。此外，提供市场上更全的通讯单元，从	Modbus、Profitbus
等总线到以太网以及智能电网皆可提供完美解决方案。
以下配电系统由	2	个变压器和一个柴油发电机组成：
断路器 In Emax Emax 2 位置 宽度 ( 安装 Emax) 宽度 ( 安装 Emax 2) 母线隔室
QF1 2500 E3	3P E2.2	3P 1 600	mm		 400	mm 300	mm
QF2 2500 E3	3P E2.2	3P
QF3 1600 E1	3P E1.2	3P
QF4 2500 E3	3P E2.2	3P 2 800	mm		 600	mm 300	mm
QS1 2500 E3	MS	3P E2.2	MS	3P
QS2 1600 E1	MS	3P E1.2	MS	3P
SACE Emax 2 带来的优势
•	更小的空间
•	更少的铜排
•	更少的钢板
W=	2000	mm（安装Emax） W=	1600	mm（安装Emax	2）
由于柜子空间和功率损耗大大减少，从而铜
排长度可减少 20% 和面积可减少 8%。
L1 L2
M M
G
1.6 MVA T1
2500A QF1
1.6 MVA T2
2500A QF2
2500A QF4
普通负载 重要负载
1 MVA
1600A QF3
1600A QS22500A QS1